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Moppaspenne: MEHKOMAOY COLU Ne 83 7-11 JIET
HammeHoBaHue 6nroga

3aBTpak N° 1
KALLA "[IPYXBA"
MAHHUK"
KO®EMHbIA HAMWTOK C MOJIOKOM
XNEB MWEHWYHbIA NOPL,.
XNEB PXXAHOW

CYMMA:

3aBTpak Ne2
OBOLL/ KOHCEPBWPOBAHHbBIE (OTYPELL)
KOTNETbl WIN BUTOUKN PbIEHbIE
PUC OTBAPHOM
KO®EWHbBIA HAMWTOK C MO/TOKOM
XNEB MIWEHWYHBIA NOPL,
XJIEB PYXAHOW

CYMMA:

Ob6en N° 1
CANAT KAPTO®E/NbHbIA C 3ENEHBIM FOPOLLUKOM
CBEKOJIbHWK CO CMETAHOM
KOTMETbI "LWKONbHbIE"
oBOWM B MOJIOYHOM COYCE
KOMMOT M3 CMECW CYXO®PYKTOB
XJIEB MWEHWYHbBIA NOPL,.
XJIEB PXXAHOM

CYMMA:

Bbixop,

200
100
200
30
20
96,26

60
90
150
200
30
20
96,26

60
250/10
90
150
200
50
20
96,26

Kanopumn

194
217
93
70
39
612

134
229
93
70
39
571

68
122
163
154
89
117

39
752
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Nogpll irHne: MEHIK ~0Y COW Ne 83 12-18 NET

HanmeHoBaHne 6ntoga

~ 3aBTpak Ns 1
KALLIA "[IPYXKBA"
KO®EWHbLIN HAMUTOK C MOJIOKOM
MAHHWK
XNEB MIWEHWYHbIA NOPL,.
XNEB PXXAHOW

3aBTpak Ns2
OBOLLY KOHCEPBWPOBAHHbBIE (OTYPELL)
KOTNETbl WM BUTOYUYKN PbIBHbIE
PVC OTBAPHOW
KO®ENHbLIA HAMUTOK C MOJIOKOM
XNEB MWEHWYHbIA NOPL,.
XJIEB PXXAHOM

O6en Ne 1
CANIAT KAPTO®E/bHbIA C 3E/IEHBIM TOPOLLKOM
CBEKOJIbHUK CO CMETAHOW
KOTNETbI "LWKOJ/bHbIE"
oBOWM B MOJIOYHOM COYCE
KOMMOT W3 CMECW CYXO®PYKTOB
XNEB MIWEHWYHBIA NOPL,
XJIEB PXXAHOM

3aB. npon3BoACTBOM /

Bbixopg,

200
200
100
30
20
CYMMA: 107,93

100
100
180
200
30
20
CYMMA: 107,93

100
250/10
100
180
200
50
20
CYMMA: 107,93

KanbkynaTtop

/»/ A

Kanopuu

193
93
217
70
38
611

10
149
274

93

70

38
633

112
122
165
184
89
117
38
827



